庄川上流用水土地改良区の第２７回総代会を下記により開催するから告示する。

１．日　　　時 令和　７年　３月１０日（月）　午後２時

２．場　　　所 南砺市苗島　　南砺建設会館

３．付議事項

議案第１号 令和６年度　会計収支補正予算の専決処分について

議案第２号 令和７年度　事業施行、賦課徴収及び報酬について

議案第３号 令和７年度　会計収支予算について

議案第４号 令和７年度　転用決済金について

議案第５号 一時借入金について

議案第６号 金銭預入先金融機関について

令和６年度　庄川上流用水土地改良区功労者表彰名簿

庄上告示第95号

総代会開催について

令和7年3月3日

理 事 長 城 寳 勇

記

庄川上流用水土地改良区